

## Consultas Realizadas

### Licitación 416098 - Mantenimiento y Reparación de Edificios para la DISERINTE

#### Consulta 1 - MONTO MAXIMO - TOTAL DEL LLAMADO

Consulta	Fecha de Consulta	06-07-2022
en el sistema no se verifica cuanto es el monto total, al modificar el sistema de adjudicación, creemos que ya no se previo eso, por lo que no se verifica en el SICP favor indicar cual seria		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-07-2022
La consulta realizada ya fue subsanada en el SICP		

#### Consulta 2 - CONTRATO ABIERTO

Consulta	Fecha de Consulta	06-07-2022
consultamos si el llamado es o no contrato abierto? porque en una parte del SICP dice CONTRATO ABIERTO NO, pero en el cargado de los items hay un monto minimo y maximo en cada item, luego en total del llamado solo figura 2.222.000 solicitamos aclaren de manera a solicitar la póliza de manera correcta y tambien como se va ofertar.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-07-2022
La consulta realizada ya fue subsanada en el SICP		

#### Consulta 3 - VISITA AL SITIO DE OBRAS

Consulta	Fecha de Consulta	08-07-2022
Favor Aclarar antes del 11 de Julio, si la visita al sitio de obras es o no Obligatoria, porque no esta claro en el PBC		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-07-2022
Buenos días. La visita al sitio de obras SI es obligatoria, así como se encuentra claramente establecido en el Pliego de Bases y Condiciones, en la Sección: Datos de la licitación		